
Pachet produse - piese si accesorii pentru UPS, retea, computer

I.D.: 68633057

Data publicarii	28.04.22	Coduri CPV	30237280-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.601,00 RON - 1.601,00 RON

Descriere: Pachet produse cf. oferta Anunt SEAP ADV1285420/14.04.2022 Denumire produs Cant. [buc.] Preț unitar, fără TVA [lei/buc.] Preț total, fără TVA [lei] Piese si accesorii pentru UPS - acumulator UPS 12V/7A 20 46,00 920,00 Piese si accesorii pentru retea - patch cord UTP-CAT 6, lung 3 metri 3 7,20 21,60 Piese si accesorii pentru retea - patch cord UTP-CAT 6, lung 5 metri 3 11,4 34,20 Piese si accesorii pentru retea - patch cord UTP-CAT 6, lung 7.5 metri 3 14,3 42,90 Piese si accesorii pentru retea - patch cord UTP-CAT 6, lung 10 metri 3 20,10 30,30 Piese si accesorii pentru retea - mediaconvertor multimode, RJ-45, 10/100/1000 Mb/s, FO-LAN 3 84,00 252,00 Piese si accesorii pentru computer - mouse pad 100 2,70 270,00
